様式第4号(第6条関係)

(表)

 下記の使用許可申請を次のとおり決定いたしたい。

所 長 所 員 係員 決 定 区 分

      許 可 ・ 不 許 可

所長の意見

敦賀市立児童文化センタープラネタリウム団体観覧申請書

  年  月  日

  敦賀市長     殿

住    所

団 体 名

代 表 者 名

引率責任者名

電    話

 次のとおりプラネタリウムを観覧したいので、許可されるよう申請します。

使用日時    年   月   日   時  分から  時  分まで

回 数 第   回目

観覧人員

男

女

児童    人 大人    人 計    人

児童    人 大人    人 計    人

※
観 覧 料 円

備 考

※の欄は記入しないでください。